PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

AFIXADO NO QUADRO DE
AVISOS DA PMS DE ACORDO

COM O Pf,.ÇR~Tj ,89/2/,~4
DATA: _i:iiJ

DECRETO N". 8202, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2012.

Exonera Subsecretária de Gestão em Saúde -
SESA.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO. usando
das atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da f ,ei Orgânica
do Município.

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica exonerada BERNADETE COELHO X.A VIER do cargo em comissão de
SUBSECRETÁRIA DE GESTÃO EM SAÚDE, CC-2, da Secretaria Municipal de Saúde -
SESA.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de s
a lº de novembro de 2012, revogam-se as disposições

publicação. retroagindo seus efeitos
contrário.

Palácio Municipal, em Serra, aos 23 vembro de 2012.

I

\

S VIDIGAL
re eito Municipal

Pruc .. 155.31812012.

''"

l'raça Dr. J'edro !"·eu Rosa. n'' Oi. Centro - Serra/l::S - l'EP. 29.176-900 - 1·e1. (27) 3251-7804
einai 1: dca 1q1scrra.cs. gt)~ . br